	EZU/AR/15/PN-14/626/2018
	Kraków, 20 grudnia 2017 r.


zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 15/PN-14/2018 - Sukcesywne dostawy środków czystości do Magazynu Głównego MPWiK S.A.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawców pytania 
oraz udzielone na nie odpowiedzi.
Pytanie 1: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w poz. 3. żąda: „Mydło w płynie 300 ml 
z pompką w ilości 400 sztuk czyli: 120 000 ml”
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 400 ml w przeliczeniu na potrzebną ilość?  120 000 ml / 400 ml produktu = 300 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gramatury, pod warunkiem, że jest to produkt producenta wymienionego przez Zamawiającego w danej pozycji.
Pytanie 2: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w poz. 10. żąda: „Płyn do naczyń 900 ml 
w ilości 3500 sztuk czyli: 3 150 000 ml”
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 1000 ml w przeliczeniu na potrzebną ilość?  3 150 000 ml / 1000 ml produktu = 3150 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gramatury, pod warunkiem, że jest to produkt producenta wymienionego przez Zamawiającego w danej pozycji.

Pytanie 3: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w poz. 11. żąda: „Płyn do naczyń 4,5 l 
w ilości 300 sztuk czyli: 1350 l”
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 l w przeliczeniu na potrzebną ilość?  
1350 l / 5 l produktu = 270 sztuk.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gramatury, pod warunkiem, że jest to produkt producenta wymienionego przez Zamawiającego w danej pozycji.

Pytanie 4: 
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w poz. 15. żąda: „Środek do czyszczenia mebli aerozol 250 ml w ilości 2000 sztuk czyli 500 000 ml”
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 300 ml w przeliczeniu na potrzebną ilość?  500 000 ml / 300 ml produktu = 1667  sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gramatury, pod warunkiem, że jest to produkt producenta wymienionego przez Zamawiającego w danej pozycji.

Pytanie 5: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w poz. 24. żąda: „Antybakteryjny środek do mycia pomieszczeń 1 l firmy Voigt”
Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny również profesjonalny o pojemności 1 l?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamienniki.

Pytanie 6: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w poz. 25. żąda: „Środek do gruntownego mycia mocno zabrudzonych powierzchni 1 l firmy Voigt”
Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny również profesjonalny o pojemności 1 l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamienniki.

Pytanie 7: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w poz. 26. żąda: „Środek do mycia wszelkich powierzchni 1 l firmy Voigt”
Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny również profesjonalny o pojemności 1 l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamienniki.

Pytanie 8: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w poz. 27. żąda: „Środek do utrzymania czystości paneli 1 l firmy Voigt”
Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny również profesjonalny o pojemności 1 l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamienniki.
Pytanie 9: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w poz. 28. żąda: „Środek do mycia powierzchni szklanych 1 l firmy Voigt”
Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny również profesjonalny o pojemności 1 l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamienniki.

Pytanie 10: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w poz. 29. żąda: „Pronto super połysk 750 ml w ilości 200 sztuk czyli 150 000 ml”
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 1000 ml w przeliczeniu na potrzebną ilość?  150 000 ml / 1000 ml produktu = 150  sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gramatury, pod warunkiem, że jest to produkt producenta wymienionego przez Zamawiającego w danej pozycji.

Pytanie 11: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w poz. 30. żąda: „Płyn do usuwania kamienia i rdzy 450 ml w ilości 1000 sztuk czyli 450 000 ml”
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 500 ml w przeliczeniu na potrzebną ilość?  450 000 ml / 500 ml produktu = 900  sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gramatury, pod warunkiem, że jest to produkt producenta wymienionego przez Zamawiającego w danej pozycji.

Pytanie 12: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w poz. 33. żąda: „Odmrażacz do szyb Jan 1 l w ilości 500 sztuk czyli 500 l”
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 0,75 l w przeliczeniu na potrzebną ilość ?  500 l / 0,75 l produktu = 667 sztuk.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gramatury, pod warunkiem, że jest to produkt producenta wymienionego przez Zamawiającego w danej pozycji.

Pytanie 13: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w poz. 34. żąda: „Odmrażacz do zamków 65 ml w ilości 200 sztuk czyli 13 000 ml”
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 80 ml w przeliczeniu na potrzebną ilość ?  
13 000 ml / 80 ml produktu = 163 sztuk.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gramatury.
Pytanie 14: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w poz. 39. żąda: „ Ajax Uniwersalny Multi Action 750 ml w ilości 600 sztuk czyli 450 000 ml”
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 1000 ml w przeliczeniu na potrzebną ilość ?  450 000 ml / 1000 ml produktu = 450  sztuk.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gramatury, pod warunkiem, że jest to produkt producenta wymienionego przez Zamawiającego w danej pozycji.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Na oryginale podpis i pieczątka:

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów

Wioletta Kubica
Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 20 grudnia 2017 r.
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